

臺南市安南區公所112年度收支報告表

科目名稱：城西里電費補助回饋金#017

每人

預算年度：112

20,000

日期	摘要	收入	支出	結餘	備註
112/6/15	112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)回饋金-城西里一般住戶基本電費暨生活補助	6,200,000		6,200,000	
112/8/11	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第一批)#3901		1,100,000	5,100,000	郵局嚴文仲共55人
112/8/11	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第一批)#		100,000	5,000,000	市漁會許錦屏共5人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)(與111分攤)#4548		174,000	4,826,000	地區農會施世賢共10人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)#4551		1,300,000	3,526,000	郵局郭水順共65人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)#4552		220,000	3,306,000	市漁會蔡岱杰共11人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)#4553		20,000	3,286,000	合作金庫銀行開元分行蔡朝清共1人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)#4554		20,000	3,266,000	兆豐商銀台南分行唐松澤共1人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)#4555		20,000	3,246,000	兆豐商銀府城分行王俊易共1人
112/9/19	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第二批)#4556		80,000	3,166,000	第一銀行大灣分行陳嘉文共1人第一銀行安南分行郭佳盧共3人
112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批)#4758		20,000	3,146,000	兆豐商銀東台南分行嚴小菁共1人
112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批)#4759		20,000	3,126,000	台灣銀行安平分行陳文健共1人
112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批)#4760		20,000	3,106,000	玉山銀行安南分行郭倍宏共1人
112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批)#4761		20,000	3,086,000	第一銀行安南分行郭鴻宗共1人
112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批)#4762		440,000	2,646,000	市漁會洪寶元共22人
112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批)#4763		1,220,000	1,426,000	郵局吳敏菁共61人

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/10/3	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第三批) #4764		300,000	1,126,000	地區農會林阿麵共15人
112/10/17	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第四批) #5023		40,000	1,086,000	市漁會陳仙助共2人
112/10/17	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第四批) #5024		20,000	1,066,000	中國信託南台南分行 郭金樺共1人
112/10/17	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第四批) #5025		60,000	1,006,000	地區農會吳林玉霞共3人
112/10/17	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第四批) #5026		120,000	886,000	郵局郭祐任共6人
112/11/8	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第五批) #5625		20,000	866,000	第一銀行安南分行嚴 茗遠共1人
112/11/8	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第五批) #5626		20,000	846,000	地區農會鄭信義共1人
112/11/8	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第五批) #5627		220,000	626,000	郵局楊若瑜共11人
112/11/8	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第五批) #5629		100,000	526,000	市漁會黃秋江共5人
112/11/24	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第六批) #5938		20,000	506,000	中國信託西台南分行 王信棋共1人
112/11/24	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第六批) #5939		20,000	486,000	台新銀行苓雅分行郭 明泰共1人
112/11/24	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第六批) #5940		20,000	466,000	市漁會蔡金波共1人
112/11/24	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第六批) #5941		40,000	426,000	地區農會葉秀芬共2人
112/11/24	支112年度城西里一般住戶用電補償回饋金(第六批) #5942		160,000	266,000	郵局蔡秀香共8人
				266,000	

剩餘可補助戶數

13

臺南市安南區公所112年度收支報告表

科目名稱：城西里電費補助回饋金#017

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	112年度城西垃圾掩埋場（含焚化廠）回饋金 -城西里一般住戶基本電費暨生活補助	50,000		50,000
				50,000